ПРОТОКОЛ № 12-09ВП
заседания Контрольной комиссии Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строительного

комплекса и ЖКХ «Большая Волга»

Ассоциация Саморегулируемая организация «Объединение строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» (далее
Ассоциация С'РО «Большая Волга» или Ассоциация), адрес: Российская Федерация. 440026. г. Пенза. сл. Карла Маркса,
д. 5А. помещение 53. 55. 56 (3 лаж).
Дата проведения: «12» сентября 2019 года
Место проведения: Российская Федерация. 440026. г. 11енза. ул. Карла Маркса, д. 5А. помещение 53 (3 лаж).
Форма проведения: собрание (совместное присутствие членов)
Время начала заседания: с 09 час. 00 мин. но 09 час. 55 мин.
Дата составления протокола: «12» сентября 2019 года
Председатель Контрольной комиссии: Федотова Марина Владимировна.
Секретарь Контрольной комиссии: Козицына Ольга Владимировна
Подсчет голосов осуществляет Секретарь Кон трольной комиссии.
В заседании приняли участие 6 членов Контрольной комиссии:
Федотова Марина Владимировна - Председатель КК Ассоциации СРО "Большая Волга"
Громакова Клена Вячеславовна - главный специалист отдела учета и контроля Ассоциации СРО "Большая Волга"
Розмыслова Екатерина Александровна специалист первой категории КК Ассоциации СРО "Большая Волга"
Фадеев Алексей 11иколаевич зам. генерального директора по капитальному строительству ООО "И1ITEPKOM"
Княжсва Марина Александровна - начальник юридической службы Ассоциации СРО "Большая Волга"
Цветкова Наталья Юрьевна- главный бухгалтер Ассоциации СРО "Большая Волга"

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня заседания:
1. Утверждение повестки дня заседания, избрание Секретаря Контрольной комиссии Ассоциации (Ч’О

«Большая Волга».
2. Рассмотрение результата внеплановой документарной проверки но истечении срока исполнения

выявленных нарушений членом Ассоциации СРО «Большая Волга» Обществом с ограниченной ответственностью «ССВ» (П1 111
5834040264).

3. Рассмотрение вопроса о необходимости направления итогов проверки в Дисциплинарную комиссию
Ассоциации СРО «Большая Волга».

Вопрос № I: 11о первом) вопрос) повестки дня заседания елчша.ш Председателя Контрольной Комиссии Федотов)
Марин) Владимиров!!). коюрая предложила )1всрд|нь iiobccik) дня шссданпя и июрать Секрщарем Контрольной
Комиссии Ассоциации СРО «Большая Волга» Козицын) Олыу Владимиров!!).

Решение, поставленное на голосование:
Утвердить повестку дня заседания Контрольной комиссии Ассоциации СРО «Большая Волга», избрать Секретарем
Контрольной комиссии Ассоциации СРО «Большая Волга» Козицыну Ольгу Владимировну.

Итоги голосования:
Княжсва Марина Александровна «За»
Громакова Елена Вячеславовна «За»
Фадеев Алексей Николаевич «За»
Федоюва Марина Владимировна «За»
Розмыслова Екатерина Александровна «За»
Цветкова Наталья Юрьевна «За»

Пт о! it 1 олосования:
«За» -6 ;
«Против» - 0;
«Воздержался» - 0.
Решение принято единогласно.

Решение принято единогласно.
Принятое решение:

Утвердить повест ку дня заседания Контрольной комиссии Ассоциации СРО «Большая Волга», избрат ь Секретарем
Контрольной комиссии Ассоциации СРО «Большая Волга» Козицыну Олыу Владимировну.

Вопрос А» 2: По второму вопросу повестки дня слушали Председателя Контрольной Комиссии Федотову Марину
Владимировну, которая огласила следующие результаты:

Замечания Обществом с ограниченной ответственностью "ССВ" (ПНИ 5834040264) в установленные сроки не
устранены. Мера дисциплинарного воздействия не исполнена (нар)шен и. 9.2. ст. 9 Положения «О членшве в
Ассоциации СРО «Большая Волга», а именно: не устранены выявленные шказчиком ciponic.ibHwe педосгажи в

сроки, утверждённые мировым соглашением от 01.02.2019 г. но делу № Л49-12737/2018 между МКУ УК( 1. Пензы
и ООО «СОВ» (И! 111 5834040264). а также иные строительные недостатки, выявленные после утверждения мировою
coi лишения, в рамках гарантийных обязательств) в срок до 10 сентября 2019 г. включи тельно.

Решение, поставленное на голосование:
Считать рассмотренными результаты внеплановой документарной проверки по истечении срока исполнения

выявленных нарушений членом Ассоциации СРО «Большая Волга» Обществом с ограниченной ответственносгыо«ССВ»(ИНН
5834040264).

Княжева Марина Александровна «За»
Громакова Елена Вячеславовна «За»
Фадеев Алексей Николаевич «За»
Федотова Марина Владимировна «За»
Розмыслова Екатерина Александровна «За»
Цвет кова Наталья Юрьевна «За»

IIтог и голосования:
«За» -6 :
«Про гив» - 0;
«Воздержался» - 0.
Решение принято единогласно.

Прин ягое решение;
Считать рассмотренными результаты внеплановой документарной проверки по истечении срока исполнения

выявленных нарушений членом Ассоциации СРО «Большая Волга» Обществом с ограниченной ответственностью «ССВ» (ИН11
5834040264).

Вопрос № 3: Далее выступила член Контрольной комиссии Княжева Марина Александровна - начальник
юридической службы Ассоциации СРО "Большая Волга", которая предложила поручить Председателю Контрольной
комиссии Ассоциации СРО «Большая Волга» Федотовой Марине Владимировне результаты внеплановой документарной
проверки в отношении Общества с ограниченной ответственностью «ССВ» (ИНН 5834040264) передать в
Дисциплинарную комиссию Ассоциации СРО «Большая Волга».

Решение, поставленное на голосование:

Поручить Председателю Контрольной комиссии Ассоциации СРО «Большая Волга» Федотовой Марине
Владимировне результаты внеплановой документарной проверки в отношении Общества с ограниченной
о I Bcici венное! ью "ССВ» (ИНН 5834040264) передать в Дисциплинарную комиссию Ассоциации СРО «Большая Волга».

Ilroi и голосования:____
Княжева Марина Александровна «За»
Громакова Елена Вячеславовна «За»
Фадеев Алексей Николаевич «За»
Федотова Марина Владимировна «За»
Розмыслова Екатерина Александровна «За»
Цветкова Наталья Юрьевна «За»

Итоги голосования:
«За» -6 :

«Против» - 0;
«Воздержался» - 0.
Решение принято единогласно.

Принятое решение:

Поручить Председателю Контрольной комиссии Ассоциации СРО «Большая Волга» Федотовой Марине
Владимировне результаты проверки в отношении Общества с ограниченной ответственностью «ССВ» (ИПП 5834040264)
передать в Дисциплинарную комиссию Ассоциации СРО «Большая Волга».

Заседание Контрольной комиссии закрыто.

Председателя Контрольной комиссии

Секретарь Контрольной комиссии